Página 1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS

Edital Nº 07, de 28 de Março de 2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL TÉCNICA DE NÍVEL MÉDIO, NA FORMA SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO - MODALIDADE PRESENCIAL

RESULTADO DOS RECURSOS DA FASE DE RESULTADO PRELIMINAR

A comissão Local do Processo Seletivo para o Ingresso de Estudantes no Instituto Federal Baiano - campus Teixeira de Freitas, designada pela PORTARIA 32/2022 - TDF-GAB/TDF-DG/RET/IFBAIANO, de 7 de abril de 2022, torna público que
não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar do Processo Seletivo para Ingresso de Estudantes – Edital nº 07/2022.

	Planilha1